


КРИВА НА НОВИ ИНФЕКЦИИ ГОДИШНО 
1980-2020  



КАСКАДА НА ТЕСТИРАЊЕТО И ЛЕКУВАЊЕТО НА 
ХИВ-ИНФЕКЦИЈАТА ВО С. МАКЕДОНИЈА, 2020 г.
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ВО СВЕТОТ, 2020
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ПРОЦЕНТ НА ДОЦНА ДИЈАГНОЗА ОД ВКУПНО 
ОТКРИЕНИ СЛУЧАИ (N=225), 2016-2020

доцна дијагноза
48% (n=107)

многу доцна дијагноза
21% (n=47)




